МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

р.п. Сосновка

25.06.2022 г.                                                                                             №  67 - ОД

Об организации работы по проведению индивидуального отбора,

поступающих на обучение по дополнительным предпрофессиональным

программам

В целях организации приёма и проведения индивидуального отбора,

поступающих в МБУДО «ДЮЦ» на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить приёмную комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии – Данилкина Н. М., заместитель директора по

УВР;

- заместитель председателя комиссии – Симёшкин А.И., заместитель

директора по СМР;

- члены комиссии - В.С. Кобзев, тренер-преподаватель, С.В. Кремень,

тренер-преподаватель;

- секретарь – Прокудин О.В.

2. Утвердить апелляционную комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии – Котова С.Н., директор МБУДО «ДЮЦ»;

- заместитель председателя комиссии – В.П. Караваев, тренер-

преподаватель;

- члены комиссии -  Н.Н. Чернышов, тренер-преподаватель;

- секретарь -  Прокудин О.В.

3. Утвердить график индивидуального отбора поступающих.

(Приложение).

4. Утвердить нормативы тестирования поступающих на обучение

(Приложение).

5. Утвердить форму протоколов тестирования, поступающих на

обучение (Приложение).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО  «ДЮЦ»                                                                С.Н. Котова

		2023-03-03T12:26:31+0300
	Котова Светлана Николаевна
	Я являюсь автором этого документа